
MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL 1359 LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA (LISTAS EXTRAORDINARIAS 2019/20)

CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES TOTAL
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3668 ADRAOUI EDDAOUI, FATIMA EZZAHRA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0364 ALCARAZ ALONSO, JOSE LUIS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****2001 ALVAREZ RODRIGUEZ, IVAN 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****1086 APARICIO MARCOS, ALEJANDRO 08,09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4948 ARES MARIN, RAUL ALVARO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7478 BARBOSA RODRIGUEZ, ANDRES 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5313 BARCELÓ PONCE, MARIA 08,09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4090 BARROSO CALDERON, ARIADNA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5152 BERNAL PÉREZ, MARÍA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3999 BUIZA CANDELARIO, ALICIA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0657 CALER ROJO, MARIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9010 CALVILLO MELGAR, MARTA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****1430 CAMACHO AVELINO, JOSE ANGEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4024 CAPEL VILLEGAS, JUAN ALEJANDRO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9116 CASTILLO CONTRERAS, LOURDES 08,09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3864 CASTRO DIEZ, ESTER 09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0906 CHANABIER , MARGOT GARANCE 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4085 CHECA LOPEZ, VICTOR MANUEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****1497 CHICHARRO CABRERO, MARIA LUISA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5617 CORTES MORA, ANGEL 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4402 CORTES ZOTES, AGUSTIN FERNANDO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7497 CUENCA VILLEGAS, MARIA JESUS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5323 DE LAS HERAS ILLANGÜA, MIGUEL ANGEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****6491 DELGADO PERAGON, VIRGINIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4599 ESCRIBANO GONZALEZ, ELENA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****6017 ESPAÑA LADRON, LAURA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5457 FERNANDEZ CARO, ANA MARIA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5083 FERNANDEZ GOMEZ, ROBERTO 08,10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7188 FERNANDEZ MARTINEZ, VERONICA CENDRINE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0819 FERNANDEZ MORA, JULIO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8719 FLORES GARCIA, TOBIAS ALEJANDRO 08,10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9638 GALÁN FERNÁNDEZ, NEREA CRISTINA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0922 GALDEANO SANCHEZ, ANA ISABEL 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4203 GALISTEO DELGADO, VIRGINIA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****6047 GALLEGOS RODRIGUEZ, RAFAEL GONZALO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****2632 GAMEZ GUTIERREZ, MARIA DEL MAR 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9141 GARCIA DELGADO, CRISTINA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****1797 GARCIA ELVIRA, MARIA ELENA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****2104 GARRIDO JURADO, CARLA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5666 GARVAYO DE LARA, CAROLINA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7159 GIL GARCIA, YOLANDA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9288 GIL PALOMO, IGNACIO RAFAEL 08,09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5655 GOMEZ ROMAN, GEMMA MARIA 08,10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4927 GONZÁLEZ LÓPEZ, CÉSAR RAMÓN 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9813 GONZÁLEZ RUIZ, IRENE 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4822 GUERRERO MOYANO, DAVID 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7769 HERNANDEZ CANO, ALICIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7671 HIGUERAS MEDINA, AITANA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0941 JORDÁN PADILLA, ANA MARÍA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3881 LAMPREA MENDEZ, JAVIER 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7542 LAVELLA SOLVEZ, MARTA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3840 LAZAOUI NASRI, MOSTAFA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3045 LOPEZ PARRADO, MARIA FERNANDA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5418 LÓPEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9465 LOPEZ SANTIAGO, ANTONIO LUIS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7195 MAGALLANES VEGA, ANA VICTORIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****2193 MARCOS MORALES, MARIA MERCEDES 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****1783 MARQUEZ GALVEZ, FRANCISCO JAVIER 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7890 MÁRQUEZ GARRIDO, IGNACIO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****6014 MARTÍ GUILLÉN, MARÍA ISABEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8472 MARTINEZ ELVIRA, CINTIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0684 MARTINEZ JIMENEZ, AMELIA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5510 MECOZZI , DIANA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3446 MENDOZA LOZANO, SANDRA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5985 MESA PEREZ, MARIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9459 MONTABES ORTIZ, AFRICA ESPERANZA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9377 MONTESINOS FLORENTIN, ROSA 10, 1



Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9650 MONTOYA RUIZ, OLIVA 09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3277 MORALES JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7685 MORENO MAILLO, MIREIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****6269 MUÑOZ ARBONA, JUAN LUIS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4550 NAVARRO CONTRERAS, MARIA ESMERALDA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8292 NAVARRO MOYA, ALEJANDRO 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3407 NIETO RODRIGUEZ, JESUS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9829 OCHOA LOZANO, JAVIER 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0277 PAEZ SILLERO, ANTONIO JOSE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7697 PARIENTE GUTIERREZ, ANA MARIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5402 PEREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5792 PINTEÑO ALCAIDE, CRISTINA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5977 PLAZA GARCIA, VICENTE MANUEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****2939 PRESA DE LA FUENTE, CLAUDIA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7527 PUERTAS ALCÁNTARA, PAULA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0476 QUIRÓS BELLÓN, MARÍA IRENE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3254 RAMIREZ CRESPO, RAQUEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8746 RAMOS SERRANO, ROCIO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7715 RIPOLL TORRES, VANESA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7846 RIVAS MARTIN, JESUS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8853 RODRÍGUEZ DORADO, ANA MARÍA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7363 RODRIGUEZ NUÑEZ, BARBARA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****2989 ROMERO ROMERO, ELIAS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5101 ROSALES GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4586 RUIZ ALARCON, CATALINA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4912 RUIZ JIMENEZ, FERNANDO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4200 RUIZ RUEDA, FRANCISCO JUAN 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0953 RUIZ SERRANO, ANA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8731 SALAS JIMENEZ, CRISTINA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4672 SANCHEZ DE PAZ, MARIA DOLORES 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3609 SÁNCHEZ LARA, RAFAEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3169 SANCHEZ LOPEZ, ROCIO 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9110 SERRAN LUQUE, ALMUDENA PATRICIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8212 SOLÍS ORTEGA, IRENE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9791 SUÁREZ FERNÁNDEZ, FELICIANO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4846 TERUEL PARRA, JOSEFA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4593 TORRES ALBA, JAVIER 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7661 TORRES SALAS, NURIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9465 VAILLO CABALLERO, RAMON 08,09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3852 VARGAS JIMENEZ, VERONICA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9696 VIEDMA MORILLO, LUCRECIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8170 VILLEN MORENO, RAQUEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3478 ALMEIDA TEMEROSO, PAULO JORGE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4854 ALVAREZ ASENCIO, ALEJANDRO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3518 AMOR AGUDO, CELIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6600 BOJ SOLANO, ELENA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0631 BRAVO YEBRA, VERÓNICA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****7446 CABALLERO MORENO, JESUS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6376 CAMPILLO ARRIBAS, TANIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0780 CANO BLANCO, JUAN MANUEL 09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6430 CANO ESPADAS, ANA TERESA 09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0461 CASTILLO PEREZ, ALBERTO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3864 CASTRO DIEZ, ESTER 09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6906 CEPEDA CASTIZO, PAULA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5618 COBOS VILLALVA, MARIA VICTORIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5944 CRUZ GARCÍA, MARINA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8844 DEL EGIDO MAZUELAS, VICTOR CANDELAS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8372 DEL OLMO PEREZ, ALICIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3046 DELGADO CARLÉS, FRANCISCO 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****7760 DOMINGUEZ DEL RIO, MARIA DEL MAR 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5406 DOMINGUEZ RUEDA, MARIA DEL CARMEN 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****1138 DOMINGUEZ SALANOVA, JESUS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5290 ESPINOSA MORENO, MIRIAM 08,09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5083 FERNANDEZ GOMEZ, ROBERTO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3971 FERNANDEZ GUERRERO, JULIO RAFAEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0442 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE VICENTE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3845 FERNANDEZ RUIZ, MARTIN 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5748 FERNANDEZ SANTALLA, LIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8719 FLORES GARCIA, TOBIAS ALEJANDRO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8265 FORTE MARTINEZ, MARIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****7083 GALLARDO CASTILLO, RAQUEL 10, 1



Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0954 GALLEGO ZAPICO, RODRIGO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****7282 GARCIA DIAZ, ISIDORO 09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****1592 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8532 GARZÓN CARRASCAL, ALEJO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6072 GOMERA HERNANDEZ, VICENTE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5655 GOMEZ ROMAN, GEMMA MARIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5336 GONZÁLEZ BARRIUSO, ADRIÁN 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8326 GONZALEZ DOLDAN, RAUL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8999 GONZALEZ GIL, SOFIA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****2787 GONZALEZ PIÑERO, MARIA DEL MAR 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****9860 GUZMAN ANAYA, CRISTINA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5941 HERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO MIGUEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4666 HERRANZ ORTIZ, MIGUEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****7320 HERRERA RODRIGUEZ, JOSE MARIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3624 HERVAS GARCIA, INMACULADA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4347 IBAÑEZ LIZANA, BALDOMERO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0293 JIMENEZ GOMEZ, SILVIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****9540 JIMENEZ IBAÑEZ, ESTEFANIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6961 LOPEZ MOYA, BEATRIZ 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5147 LOPEZ SANTOS, DAVID 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****9979 LOPEZ ZARZUELA, PABLO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8769 MACIAS FRANCO, ANDRES 08,09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****2747 MACIAS MERAYO, SARAY 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0088 MANEIRO DOPAZO, ANGELES 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8850 MARAURI BARBARIN, JOSU 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4166 MARCHAL GARCIA, AIDA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0419 MARIN SANCHEZ, ALBA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6293 MARQUEZ QUINTERO, JOSE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0117 MARTIN DIAZ, MANUEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6719 MARTIN GONZALEZ, PABLO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8348 MARTINEZ CASTILLA, DAVID 09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3458 MARTINEZ ROMERO, JOSE ANTONIO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****1856 MÉRIDA GARCÍA, PABLO JOSÉ 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4328 MERINO PINEDA, ALBERTO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0985 MONEDERO PESCADOR, ELENA MARIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0811 MONTES MARTIN, PABLO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4296 MOYA BONILLA, SERGIO 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8549 MULA GARRIDO, MARIA AMALIA 08,09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3973 MUÑOZ DELGADO, ROBERTO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5190 MURIANO ATENCIA, ANTONIO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6642 MURIEL GARCIA, SOLEDAD 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****1898 NAVARRETE MAÑOSA, ALBERTO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****2580 NUÑEZ PATIÑO, JERONIMO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****9264 NÚÑEZ SÁNCHEZ, GERMÁN 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0822 PACHECO GOMEZ, MAURICIO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****1571 PAEZ ROMAN, NATALIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****7838 PALACIOS VERA, JUAN JESUS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8923 PALACIOS WIZNER, ALICIA IRENE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****1445 PARRA SEDEÑO, GEMA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****2344 PEDREÑO CALDERON, JULIAN 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5936 POLANCO DE LA ROSA, JOSE JOAQUIN 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3106 RIVAS CALVO, MARÍA ISABEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****9653 ROBLES EXPOSITO, ANTONIO LUIS 09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4090 RODRIGUEZ MOLINA, SERGIO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****7453 RODRÍGUEZ RUS, ALVARO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3372 RODRIGUEZ SARRO, AMALIA PALMIRA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****2590 ROLDAN GALIANA, CARMEN MARIA 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****9363 RUIZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0610 RUIZ MORON, RICARDO DE LA PAZ 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0953 RUIZ SERRANO, ANA 08,10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4189 SABORIDO FERNANDEZ, PABLO 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****1069 SAEZ BUSTOS, MARIA SALUD 08, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8045 SÁNCHEZ VERA, CARLOS 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****7064 SÁNCHEZ VILLAFRANCA, ÓSCAR ABEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6568 SERRANO TEJEDERAS, ANTONIO JOSE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4589 SIRAT CASTILLO, NOELIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5326 TORO ORDOÑEZ, ANTONIO DAVID 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5918 TROCHEZ GUZMAN, JUAN CAMILO 09, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****1267 VALVERDE BAEZ, ISABEL 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0226 VICENT SORIANO, JULIA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0366 VILA LEIROS, JOSE LUIS 10, 1



Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3351 VILLANUEVA RODRIGUEZ, CARLA 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0696 WOLVEKAMP GUERRERO, LUIS ENRIQUE 10, 1
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4478 YEBENES COBOS, MIGUEL ANGEL 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****3668 ADRAOUI EDDAOUI, FATIMA EZZAHRA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****0364 ALCARAZ ALONSO, JOSE LUIS 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****2001 ALVAREZ RODRIGUEZ, IVAN 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****7980 ANTON TEJON, MACARENA 09, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****1086 APARICIO MARCOS, ALEJANDRO 08,09, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4948 ARES MARIN, RAUL ALVARO 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****5313 BARCELÓ PONCE, MARIA 08,09, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4090 BARROSO CALDERON, ARIADNA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****5152 BERNAL PÉREZ, MARÍA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****3999 BUIZA CANDELARIO, ALICIA 08, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4024 CAPEL VILLEGAS, JUAN ALEJANDRO 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****9116 CASTILLO CONTRERAS, LOURDES 08,09, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****3864 CASTRO DIEZ, ESTER 09, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4085 CHECA LOPEZ, VICTOR MANUEL 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****3477 CHIGHEN NOU DOUDOUH, OMAR 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4402 CORTES ZOTES, AGUSTIN FERNANDO 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****6491 DELGADO PERAGON, VIRGINIA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****1176 DRAA YAKHLEF, MENNANA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4599 ESCRIBANO GONZALEZ, ELENA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****6017 ESPAÑA LADRON, LAURA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****7188 FERNANDEZ MARTINEZ, VERONICA CENDRINE 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****0819 FERNANDEZ MORA, JULIO 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****9748 FRÍAS MORENO, SONIA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****9638 GALÁN FERNÁNDEZ, NEREA CRISTINA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****6047 GALLEGOS RODRIGUEZ, RAFAEL GONZALO 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****2632 GAMEZ GUTIERREZ, MARIA DEL MAR 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****9141 GARCIA DELGADO, CRISTINA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****5666 GARVAYO DE LARA, CAROLINA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4927 GONZÁLEZ LÓPEZ, CÉSAR RAMÓN 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4822 GUERRERO MOYANO, DAVID 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****7769 HERNANDEZ CANO, ALICIA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****5320 HERNANDEZ GARCIA, ANTONIO JOSE 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****0941 JORDÁN PADILLA, ANA MARÍA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****3881 LAMPREA MENDEZ, JAVIER 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****7542 LAVELLA SOLVEZ, MARTA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****3840 LAZAOUI NASRI, MOSTAFA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****3045 LOPEZ PARRADO, MARIA FERNANDA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****2193 MARCOS MORALES, MARIA MERCEDES 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****7890 MÁRQUEZ GARRIDO, IGNACIO 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****6014 MARTÍ GUILLÉN, MARÍA ISABEL 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****8472 MARTINEZ ELVIRA, CINTIA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****0684 MARTINEZ JIMENEZ, AMELIA 08, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****5510 MECOZZI , DIANA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****7939 MELGARES RUIZ, JOSÉ ALBERTO 09, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****3446 MENDOZA LOZANO, SANDRA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****5985 MESA PEREZ, MARIA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****9377 MONTESINOS FLORENTIN, ROSA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****9650 MONTOYA RUIZ, OLIVA 09, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****3277 MORALES JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR 08, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****6269 MUÑOZ ARBONA, JUAN LUIS 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4495 MUÑOZ ROMERO, JOSÉ ANTONIO 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4550 NAVARRO CONTRERAS, MARIA ESMERALDA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****6920 ORTIZ VERA, NURIA MARIA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4982 PERALES RESOLA, ANA ESTHER 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****5792 PINTEÑO ALCAIDE, CRISTINA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****5977 PLAZA GARCIA, VICENTE MANUEL 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****2939 PRESA DE LA FUENTE, CLAUDIA 08, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****0476 QUIRÓS BELLÓN, MARÍA IRENE 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****7715 RIPOLL TORRES, VANESA 08, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****7846 RIVAS MARTIN, JESUS 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****7363 RODRIGUEZ NUÑEZ, BARBARA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****2989 ROMERO ROMERO, ELIAS 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****5101 ROSALES GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4200 RUIZ RUEDA, FRANCISCO JUAN 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****0953 RUIZ SERRANO, ANA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****8731 SALAS JIMENEZ, CRISTINA 08, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4672 SANCHEZ DE PAZ, MARIA DOLORES 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****9960 SOUSA MENDEZ, FRANCISCO DE BORJA 10, 1



Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****9791 SUÁREZ FERNÁNDEZ, FELICIANO 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****4846 TERUEL PARRA, JOSEFA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****7661 TORRES SALAS, NURIA 10, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****3852 VARGAS JIMENEZ, VERONICA 08, 1
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) *****8170 VILLEN MORENO, RAQUEL 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****0364 ALCARAZ ALONSO, JOSE LUIS 08,10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****3673 ANTEQUERA MEDINA, ANA MARIA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****6191 BEIRA SANCHEZ, JUAN DESIDERIO 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****3875 BENITEZ BIONDI, CAROLINA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****5041 CADAVIECO HERRERO, INMACULADA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****2809 CAMARA NAVARRO, ENCARNA MARIA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****4782 CARRASCO DIAZ, MARIA REMEDIOS 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****1998 CARRION RAMOS, FELIX FRANCISCO 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****4661 CIBAJA TORRES, MARINA LUCIA 08, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****2104 CORZO JORAJURIA, CATALINA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****8525 CUTILLAS JUAREZ, CARMEN PAULA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****4765 ESTEO SERRANO, FRANCISCO 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****3993 FERNÁNDEZ COLETO, ESTELA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****3099 FONTALBA VALERA, VANESA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****5662 GALINDO DOBLAS, SUSANA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****7083 GALLARDO CASTILLO, RAQUEL 08,10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****9880 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS JESUS 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****2131 GARCIA MORILLA, VIRGINIA MARIA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****6719 GARCIA SANCHEZ, EMILIO EDUARDO 09, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****0661 GARCÍA VINUESA, MARINO 09, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****2144 GARRIDO SABORIDO, JOSE CARLOS 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****6479 GONZALEZ RINCON, CARMEN 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****2073 GONZÁLEZ VALERO, LUCRECIA MACARENA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****5270 GUTIERREZ OVIEDO, ISABEL 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****7843 HERNANDEZ CASTRO, DÁLIDA PILAR 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****9039 JIMENEZ MOLINA, PEDRO 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****4033 JUSTO ALVAREZ, ALEXANDRE 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****5311 LAVERS CORDEIRO, MARIA ROSA 09, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****9353 LAZARO GUERRERO, MARIA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****1114 LOPEZ ROMERO, SANDRA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****8972 LOPEZOSA MARTINEZ, ANA MARIA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****1275 MARIN RAMOS, SARA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****8973 MEDINILLA DELGADO, NATALIA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****1674 MENDO HERNANDEZ, JULIO 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****2104 MOLINA MARIN, MARIA LUISA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****7475 MORA PEREZ, MARIA DEL ROSARIO 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****4583 MORENO LEIVA, MARIA RAQUEL 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****4534 MOYANO SANCHEZ, GERTRUDIS 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****1232 MUÑOZ GONZALEZ, CARMEN 09, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****7394 PALOMARES SANCHEZ, JOAQUINA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****1445 PARRA SEDEÑO, GEMA 08, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****8805 PERALES VALOR, OIHANE 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****8927 PERALTA TRUJILLO, JESUS ABEL 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****0923 PEREZ MULERO, JOSE LUIS 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****1216 QUERO ORTEGA, JOSE IGNACIO 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****6910 QUINTANA DE PORRAS, FLAVIO 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****1107 RECHE PINO, INMACULADA CONCEPCION 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****4504 REDONDO LUNA, MARIA VICENTA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****2041 RICO CLAVELLINO, GLORIA MARIA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****3098 RODRÍGUEZ SALAS, RAQUEL 09, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****6810 ROSADO OJEDA, CARMEN MARIA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****8671 RUBIÑO HISPAN, MARIA VIRTUDES 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****1056 RUIZ GAMEZ, YOLANDA 08, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****7153 SAENZ DE RODRIGAÑEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****6000 SALAS MORENO, BEATRIZ 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****0040 SAN JOSE GONZALEZ, FLAVIA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****0802 SANCHEZ DEL BUSTO, ROSA TRINIDAD 09, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****3797 SANCHEZ FERRER, JOSE MANUEL 09, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****3129 SÁNCHEZ MEDINA, DIEGO JESÚS 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****5014 SEGURA SALAZAR, MARIA DOLORES 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****5209 SIERRA LOPEZ, TERESA VICTORIA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****5927 USIETO RUSTARAZO, MYRIAM 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****7938 YEBENES CASTRO, MARINA 10, 1
Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) *****8677 ZORRILLA RIOS, PEDRO 10, 1


